Urząd lekarski miasta Warszawy.

W zamiarze ściślejszego zespolenia służby lekarskiej z administracyjną w mieście stołecznem Warszawie, Rada Administracyjna zapatrzwszy się na postanowienie swe z dnia 4 (16) Grudnia 1842 r. zarządzające służbę lekarską w guberniach Królestwa, na przedstawienie Komisji Rząd. Spraw Wewnętrznych postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Urząd lekarski miasta stołecznego Warszawy, w tém co się tyczy przedmiotów administracyjno-lekarskich i sanitarnych, stanowić odtąd będzie wydział Magistratu tegoż miasta.